
Egzamin LanguageCert International ESOL – ogólnoakademicki egzamin z języka angielskiego 

składający się dwóch modułów. 

 

LanguageCert International ESOL to egzamin językowy z języka angielskiego, który jest 

rozpoznawany na całym świecie i cieszy się uznaniem wśród pracodawców, instytucji 

edukacyjnych oraz organizacji rządowych. Egzamin ten jest projektowany przez 

międzynarodowych ekspertów z dziedziny języków obcych i zapewnia obiektywne, rzetelne i 

międzynarodowe potwierdzenie Twoich umiejętności językowych. 

 

LanguageCert International ESOL oferuje wiele zalet i korzyści, które mogą pomóc w 

osiągnięciu Twoich celów. Oto kilka z nich: 

 

 Międzynarodowe uznanie - Egzamin LanguageCert IESOL jest akceptowany na całym 

świecie i jest uznawany przez wiele prestiżowych instytucji edukacyjnych, organizacji 

rządowych i pracodawców. Posiadając certyfikat LanguageCert IESOL, możesz 

zwiększyć swoje szanse na zdobycie wymarzonej pracy lub na przyjęcie na 

wymarzoną uczelnię. 

 Dostępność - Egzamin LanguageCert IESOL można zdawać online, co oznacza, że nie 

musisz podróżować do innego miasta czy kraju, aby przystąpić do egzaminu. Prosty 

proces rejestracji na stronie languagecert.org powoduje, że zdobycie certyfikatu jest 

banalnie proste i nie wymaga od kandydata dodatkowych inwestycji czasu i pieniędzy 

związanych ze zdawaniem egzaminu w centrum testowym.  

 Różnorodność poziomów - Egzamin LanguageCert IESOL oferuje 5 poziomów 

zaawansowania, od poziomu A2 do C2, co umożliwia dostosowanie egzaminu do 

Twojego poziomu językowego i poziomu wymaganego przez Twoją przyszłą 

pracodawcę lub uczelnię. 

 Przyjazny dla kandydata – proces podejścia do Egzaminu LanguageCert IESOL jest 

łatwy do zrozumienia i przyjazny dla użytkownika Egzamin odbywa się online, a 

interfejs aplikacji ExamShield jest intuicyjny i łatwy w obsłudze, dzięki czemu egzamin 

można zdać bez większych problemów. 

Instrukcja rejestracji: 

Zapisz się na egzamin i skorzystaj ze specjalnej zniżki -20%! 

Twój kod promocyjny: CA2A8D 

1. Wejdź na stronę https://www.languagecert.org/en/language-

exams/english/languagecert-international-esol 

2. Wybierz poziom egzaminu i kliknij Learn more 

 

https://www.languagecert.org/en/language-exams/english/languagecert-international-esol
https://www.languagecert.org/en/language-exams/english/languagecert-international-esol


 

3. Wybierz, który z modułów chcesz zdawać (Written, Spoken bądź obydwa) i kliknij Book 

 



4. Do koszyka zostanie dodany wybrany egzamin

 
5. Teraz wpisz kod promocyjny CA2A8D aby otrzymać -20% zniżki. 



 
6. Aby wybrać termin egzaminu kliknij Schedule or Edit Date & Time i wybierz dogodny termin 

egzaminu z terminarza. Możesz to również zrobić po zakupieniu egzaminu. Pamiętaj aby 

ustawić swój język ojczysty (native language) oraz język egzaminatora (Proctor’s language). 

Po znalezieniu odpowiedniego terminu kliknij Update selected slot to basket. 

 



 

7. W koszyku kliknij Proceed to checkout. Zostaniesz poproszony o założenie konta kandydata 

LanguageCert. Stwórz konto podając swój adres mailowy bądź zaloguj się za pomocą konta 

Google, Facebook lub Linkedin. 



 

8. Po utworzeniu konta zostaniesz przekierowany do bramki płatniczej. Sprawdź w 

podsumowaniu czy rabat został naliczony i wprowadź dane do dokonania płatności. 



 

 


